
N. COGNOME NOME NASCITA TIT. ABILIT. SERVIZIO TITOLI LINGUA PUNT. TOTALE T.D. ANNO INSER.

1 COSTANZO ANGELA 17/06/1976 CE 14 96 7 117 NO 2014

2 MERENDA MARILENA 08/10/1979 SR 15 96 3 114 SI 2014

3 PIRAS SIMONA 26/01/1975 NA 14 78 10 102 SI 2014

4 LA MANNA LAURA 22/05/1976 EN 14 78 7 99 SI 2014

5 CALIENDO CAROLINA 02/01/1965 SA 12 72 0 84 SI 2014

6 COPPOLA MARIA TERESA 06/11/1981 FG 18 60 3 81 SI 2014

7 RAPICANO ROSA 06/08/1974 NA 11 60 6 SI 77 SI 2014

8 LA VALLE RITA 18/06/1976 AG 11 62 0 73 SI 2014

9 BARRESI ANTONIA SANTINA 23/06/1972 PA 14 36 6 56 SI 2014

10 ODOARDI MARIA ROSARIA 07/10/1980 CH 17 24 15 56 SI 2014

11 CUCCO GERARDA 13/08/1967 FR 12 36 3 51 SI 2014

12 NIGRO MARIA ALTOMARE 05/02/1982 FG 13 24 9 46 SI 2014

13 PAGLIANI LINDA 29/12/1976 MO 14 2 3 19 SI 2014

14 SARDO TERESA GIULIANA 22/06/1982 CL 16 0 3 19 SI 2014

15 LISENA SIMONA 11/04/1982 MO 18 0 0 18 NO 2014

16 OLIVA GIUSEPPINA 20/04/1983 CS 12 6 0 18 SI 2014

17 VEZZELLI ILARIA 07/10/1979 MO 18 0 0 18 NO 2014

18 VANDINI GRAZIA 03/021977 MO 11 0 6 17 NO 2014

19 GERONIMO ANTONELLA 27/01/1981 MT 15 0 0 15 NO 2014

20 MAIORINO RAFFAELLA 15/02/1981 NA 14 0 0 14 NO 2014

21 RUBINACCI ILARIA 14/04/1978 AV 14 0 0 14 SI 2014

22 RIBECCA ANGELA 19/01/1980 AG 11 0 3 14 SI 2014

23 FEMIANO PAOLA 31/03/1983 MO 14 0 0 14 NO 2014

24 ARTICOLO EMILIA 08/08/1983 NA 13 0 0 13 NO 2014

25 BIAGIONI MONIA 08/01/1976 LU 10 0 0 10 SI 2014
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N. COGNOME NOME NASCITA TIT. ABILIT. SERVIZIO TITOLI T.D. PUNT. TOTALE 
ANNO 

INSER.

1 VEZZELLI ILARIA 07/10/1979 MO 18 168 0 NO 186 2014

2 VANDINI GRAZIA 03/021977 MO 11 168 6 NO 185 2014

3 GERONIMO ANTONELLA 27/01/1981 MT 15 124 0 NO 139 2014

4 NAPPA IOLANDA 18/10/1975 NA 12 126 0 NO 138 2014

5 FEMIANO PAOLA 31/03/1983 MO 14 84 0 NO 98 2014

6 NIGRO MARIA ALTOMARE 05/02/1982 FG 13 72 9 SI 94 2014

7 LISENA SIMONA 11/04/1982 MO 18 62 0 NO 80 2014

8 MAIORINO RAFFAELLA 15/02/1981 NA 14 60 0 NO 74 2014

9 CICCARELLI ANTONIETTA 28/10/1971 NA 14 60 0 NO 74 2014

10 GIACALONE MARIA 16/04/1975 TP 12 52 0 NO 64 2014

11 ARTICOLO EMILIA 08/08/1983 NA 13 28 0 NO 41 2014

12 PAGLIANI LINDA 29/12/1976 MO 14 14 3 SI 31 2014

13 PIRAS SIMONA 26/01/1976 NA 14 0 10 SI 24 2014

14 COPPOLA MARIA TERESA 06/11/1981 FG 18 0 3 SI 21 2014

15 LA MANNA LAURA 22/05/1976 EN 14 0 7 SI 21 2014

16 SARDO TERESA GIULIANA 22/06/1982 CL 16 0 3 SI 19 2014

17 MERENDA MARILENA 08/10/1979 SR 15 0 3 SI 18 2014

18 RUBINACCI ILARIA 14/04/1978 AV 14 0 0 SI 14 2014

19 RIBECCA ANGELA 19/01/1980 AG 11 0 3 SI 14 2014

20 OLIVA GIUSEPPINA 20/04/1983 CS 12 0 0 SI 12 2014

21 CALIENDO CAROLINA 02/01/1965 SA 12 0 0 SI 12 2014

22 LA VALLE RITA 18/06/1976 AG 11 0 0 SI 11 2014

23 BIAGIONI MONIA 08/01/1976 LU 10 0 0 SI 10 2014
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